
dárkové koše
Vhodné pro každého, komu chcete 
udělat radost, třeba i pro šéfa velkých 
společností.

Mini
od 499 Kč*

Střední
od 799 Kč*

Maxi
od 1999 Kč*

vína pro vaše partnery
Mixujte do různě velkých dřevěných 
krabic, které jsou vhodné pro 1 ks, 3 ks 
nebo 6 ks vína. 

Francouzská vína
3 ks od 799 Kč*
6 ks od 1499 Kč*

Italská vína
3 ks od 599 Kč*
6 ks od 1299 Kč*

Česká vína
3 ks od 599 Kč*
6 ks od 1299 Kč*

Mix rakouských, argentinských, 
německých vín nebo vín z Chile.

Cena dle výběru vín.

Více produktů najdete na webových stránkách, 
nebo volejte přímo na tel. +420 607 039 938

*Cena se může lišit dle výběru vín a delikates. www.extrakose.cz

Možnost vložit 
vizitku nebo přání

 + cena za dřevěný box od 250 Kč

http://www.extrakose.cz


pro vaše zaměstnance
Malé pozornosti které vždy udělají 
radost. Možnost vložit 

vizitku nebo přání

Mix paštik, vlastní výběr 
vína a stuhy

Ice bag s lahví vína
od 259 Kč*

Víno se speciální 
vonnou svíčkou 

různé druhy od 1199 Kč*

Boxy s luxusním 
alkoholem
od 1099 Kč*

Vánoční krabice na přání
od 499 Kč*

Naplníme vám dvěvěný 
box dle vašeho gusta. 

Možnost obrandovat boxy 
firmením logem.

Dárkový box
od 1999 Kč*

Více produktů najdete na webových stránkách, 
nebo volejte přímo na tel. +420 607 039 938

*Cena se může lišit dle výběru vín a delikates. www.extrakose.cz

http://www.extrakose.cz

